

PRODUCTSPECIFICATIE

Product: Panko spray

Productomschrijving			
Artikelcode:	301163		
Omschrijving:	Lossingsmiddel voor bakkerijproducten		
Toepassing:	Lossingsmiddel		
Dosering:	Quantum satis; Uitsluitend bestemd voor verwerking in bakkerij en grootkeuken		
Fysische vorm:	vloeibaar		
Verpakking			
Verpakking:	Doos met 6 spuitbussen van 600 ml Pallet van 1080 spuitbussen (5 lagen van 36 dozen)		
Volume/gewicht:	Netto gewicht per eenheid: 462 g actief product per spray / Bruto palletgewicht: 687 kg		
Houdbaarheid:	24 maanden in gesloten verpakking		
Bewaaradvies:	Droog, bij maximaal 25°C		
Ingrediënten			
Plantaardige olie (raapzaad, palm), emulgator: Lecithine (zonnebloem) (E322), mono- en diglyceriden van vetzuren (E471), glansmiddel carnaubawas (E903), drijfgas: propaan (E944), butaan (E943a)			
Samenstelling			
	% ^a		
Droge stof:		92	
Vet:	dierlijk:	-	
	plantaardig:	92	
	waarvan verzadigd:	8,9	
	waarvan enkelvoudig onverzadigd:	55	
	waarvan meervoudig onverzadigd:	28	
	waarvan trans vetzuren:	<0,1	
Koolhydraten:		<0,5	
	waarvan suikers:	<0,5	
	waarvan polyolen:	-	
	waarvan zetmeel (overige kh):	-	
Vezels:		<0,5	
	waarvan inuline:	-	
Eiwit:	dierlijk:	<0,5	
	plantaardig:	-	
Zout (berekend a.d.v. het totaal natrium) ^b		<0.01	
Organische zuren:		-	
Natrium (mg/100g):		-	
Energie / 100 gram:		3395 kJ	826 kcal

^a Hoeveelheden zijn gebaseerd op berekende waarden. Bij analyses kunnen kleine afwijkingen worden vastgesteld.

^b Voor gehalte bakkerszout (indien aanwezig in receptuur) wordt u verwezen naar pagina 4.

PRODUCTSPECIFICATIE

Product: Panko spray

Allergenen informatie

(Overeenkomstig EU regulation 1169/2011 Annex II)

Wettelijke allergenen

1	Gluten bevattende granen, zoals rogge, gerst, haver, tarwe (inclusief spelt en khorasantarwe) of de hybride soorten daarvan en producten op basis van glutenbevattende granen	1
2	Schaaldieren en producten op basis van schaaldieren	1
3	Eieren en producten op basis van eieren	1
4	Vis en producten op basis van vis	1
5	Aardnoten en producten op basis van aardnoten	1
6	Soja en producten op basis van soja	1
7	Melk en producten op basis van melk	1
8	Noten, namelijk amandelen, hazelnoten, walnoten, cashewnoten, pecan noten, paranoten, pistachenoten, macadamia noten en producten op basis van noten	1
9	Selderij en producten op basis van selderij	1
10	Mosterd en producten op basis van mosterd	1
11	Sesam en producten op basis van sesam	1
12	Zwavel dioxide en sulfiet (E220-E228) > 10 mg/kg of 10 mg/l	1
13	Lupine en producten op basis van lupine	1
14	Weekdieren en producten op basis van weekdieren	1

- + Het artikel bevat genoemde allergeen volgens de receptuur.
 - Het artikel is vrij van genoemde allergeen volgens de receptuur maar kan deze wel eventueel bevatten door carry-over.
- 1) Genoemde allergeen is niet aanwezig in productie

GMO informatie

In overeenstemming met EU-regelgeving 1829/2003 en 1830/2003 bevat dit product geen genetisch gemodificeerde ingrediënten en worden ook geen genetisch gemodificeerde ingrediënten gebruikt op onze productielocatie. Alle relevante maatregelen zijn genomen om ervoor te zorgen dat materialen die mogelijk genetisch gemodificeerd zijn, afkomstig zijn van niet genetisch gemodificeerde bronnen. Dit is gegarandeerd door leveranciersverklaring of gecontroleerde ingangscntrole.

PRODUCTSPECIFICATIE

Product: Panko spray

Voorzorgsmaatregelen voor gebruik



Gevaar: Zeer licht ontvlambare aerosol.

Houder onder druk: kan door hitte barsten.

Buiten het bereik van kinderen houden. Blijf van hitte weg, hete oppervlakken, vonken, open vuur en andere ontstekingsbronnen. Rook niet. Spuit niet op open vuur of een andere ontstekingsbron. Ook na gebruik niet doorboren of verbranden. Bescherm tegen zonlicht. Stel het niet bloot aan temperaturen boven 50 ° C / 122 ° F.

Productsamenstelling

Grondstof		%	Herkomst	
			Volgens Verordening (EU) 1169/2011	Aanvullende info ten aanzien van geografische oorsprong
Plantaardige olie (raapzaad,palm)	:	70 - 85	België	Frankrijk, Duitsland, Hongarije
Emulgator: Lecithine (zonnebloem) (E322)	:	5 - 10	Spanje	
Emulgator: mono- en diglyceriden van vetzuren (E471)	:	5 - 10	Spanje	
Glansmiddel carnaubawas (E903)	:	5 - 10	Spanje	
Drijfgas: propaan (E944)	:		Nederland	
Drijfgas: butaan (E943a)	:		Nederland	
	:			
	:			

Bovenstaande productsamenstelling is een aanvulling op de andere gegevens en wordt verstrekt voor het opstellen van een kwantitatieve ingrediëntendeclaratie. De receptuur van onze producten is vertrouwelijk en wordt door AB Mauri niet vrijgegeven.

Aangezien het hier vertrouwelijke informatie betreft, dient hier gepast mee om te worden gegaan.

Dit product voldoet aan alle van toepassing zijnde Europese wetgeving.